Protokół Nr 5/2019
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami
w dniu 3 lipca 2019 roku
Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami Rady Powiatu w Lipnie zwołane zostało przez Przewodniczącego Komisji- Pana Zbigniewa Agacińskiego. Odbyło się w Starostwie Powiatowym w Lipnie, ul. Sierakowskiego 10 b.
1. Otwarcie posiedzenia.
Przewodniczący Komisji Z. Agaciński przywitał członków Komisji i dokonał otwarcia posiedzenia.
W posiedzeniu ponadto udział wziął Pan Mirosław Grodaszewski- Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie.
2. Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący Komisji stwierdził, że obecnych jest 5 członków na 5-osobowy skład Komisji, zatem podejmowane decyzje będą prawomocne.
/lista obecności w załączeniu do protokołu/
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodniczący Komisji odczytał proponowany porządek posiedzenia i zwrócił się do członków Komisji o uwagi.
Uwag nie było.
Następujący porządek posiedzenia Komisja przyjęła jednogłośnie:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z IV posiedzenia Komisji.
5. Zaopiniowanie „Sprawozdania o stanie dróg powiatowych za 2018 r.”
6. Zaopiniowanie „Sprawozdania Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie za 2018 r.”
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie.
4. Przyjęcie protokołu z IV posiedzenia Komisji.
Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji czy mają uwagi do protokołu                                     z poprzedniego posiedzenia Komisji.
Uwag nie było.
Następnie Komisja jednogłośnie przyjęła Protokół Nr 4/2019 z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w dniu 15 maja 2019 roku.   
5. Zaopiniowanie „Sprawozdania o stanie dróg powiatowych za 2018 r.”
Przewodniczący Komisji zwrócił się do Pana Mirosława Grodaszewskiego- Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie o krótkie omówienie stanu dróg powiatowych.
Pan Mirosław Grodaszewski- Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie powiedział, że w ramach inwestycji zostało wykonane 1,752 km przebudowy dróg na co składa się: poprawa parametrów technicznych drogi, wzmocnienie nawierzchni, poszerzenia drogi, zjazdy, przepusty. W 2018 r. wybudowano 3 km chodników, co poprawiło stan bezpieczeństwa. W przyszłości trzeba podejść do chodników rozważnie, ponieważ przez ich budowę zawężamy koronę drogi. Pobocze jest częścią jezdni i jeżeli jadą dwa duże pojazdy nie mają możliwości się wyminąć na drodze. W konsekwencji najeżdżają na chodniki powodując ich uszkodzenie. W 2018 r. pobudowane zostały zatoki na ul. Sierakowskiego. Jest lepiej. W ramach remontu dróg położono dywanik bitumiczny w ilości 100 kg warstwa wyrównawcza w długości 19,285 km. Wyremontowano odcinek drogi we Wielgiem. Wiosną wykonano remont wyboi i dziur o pow. 3500 m2. W 2018 r. w Łąkiem było zabezpieczenie drogi gruzem, a w tej chwili jest pokryte już nawierzchnią bitumiczną. Na ul. Rypińskiej wykonaliśmy studnie chłonne, bo nie było gdzie odprowadzić wody opadowej. Na chwilę obecna zdaje to egzamin. Koszone są pobocza ze względu na bezpieczeństwo. W tym roku wycinane są krzewy, bo posiłkujemy się osobami z PUP i mamy ręce do pracy, czego  nie było w 2018 roku. Uzupełniamy znaki drogowe, bo występują kradzieże i dewastacja.
Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami  w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała „Sprawozdanie o stanie dróg powiatowych za 2018 r.”
6. Zaopiniowanie „Sprawozdania Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie za 2018 r.”
M. Kulig powiedziała, że szkoda, że nie ma Kierownika Nadzoru Wodnego, bo miałabym do niego kilka pytań. Ponadto powiedziała, że Wody Polskie powstały w 2017r. i spowodowało to, że zabrane zostały wójtom, burmistrzom uprawnienia  związane z ustalaniem stawek za wodę i ścieki.
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami  w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała „Sprawozdanie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie za 2018 r.”
7. Sprawy różne.
Nie było
8. Zakończenie.
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Zbigniew Agaciński zamknął posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w dniu 3 lipca 2019 roku.
Protokołowała:
Karolina Stasiak
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